
ESTRATTO DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

   135 03/08/11

CONCESSIONE PROROGA SOC. SPORTIVA G.S.D. PALLAVOLO ATRIPALDA PER 
LA MANIFESTAZIONE 'ATRIPALDA SPORT VILLAGE' FINO AL 13/08/2011   
                                                                 

2011

                                      " LINE="112" POS="022">

03 Agosto   12:00

il Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco.

il Segretario Generale

Dott.ssa Clara Curto.

Dott. Aldo Laurenzano         Sindaco X
Sig.  Vincenzo Aquino         Assessore X
Ing.  Luigi Adamo             Assessore X
Sig.  Andrea Daniele Montuori Assessore X
Dott. Nunzia Palladino        Assessore X
Ing.  Luigi  Tuccia           Assessore X



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:

con  delibera  di  G.C.  n.123  del  20/07/2011  concedeva  il  Patrocinio 
dell’Amministrazione Comunale alla Società Sportiva G.S.D. Pallavolo Atripalda per l’ 
organizzazione della manifestazione sportiva “ Atripalda Sport Village “ da tenersi nella 
Piazza Umberto I dal  26 luglio all’ 8 agosto 2011;

Dato atto che la manifestazione  ha avuto inizio il 26 luglio u.s.;
Letta  l’istanza   prot.  n.  9778  del  03/08/2011  del  Presidente  della  Società  Sportiva 
G.S.D. Pallavolo Atripalda intesa ad ottenere la concessione della proroga di utilizzo 
della Piazza Umberto I  per  detta manifestazione fino al 13/08/2011; 

Ritenuta l’istanza  meritevole  di  accoglimento  perché  la  manifestazione  sportiva 
patrocinata sta conseguendo ottimi risultati sia in termine di affluenza di pubblico che di 
qualità della competizione sportiva;

Con votazione unanime legalmente espressa;

DELIBERA
-Di accogliere favorevolmente, per i motivi suesposti, la richiesta di proroga  presentata 
dalla Società Sportiva G.S.D. Pallavolo Atripalda autorizzando lo svolgimento  della 
manifestazione sportiva  “ Atripalda Sport Village “  nella Piazza Umberto I sino al 13 
agosto 2011, esentando la stessa Società dal pagamento della tassa per l’occupazione di 
suolo pubblico;

-Di obbligare il soggetto proponente a tenere indenne l'Ente da qualsiasi responsabilità 
verso  terzi  (Civili  o  Penali)  per  sinistri  occorsi  durante  i  giorni  di  proroga  della 
manifestazione; 

-Di obbligare altresì la Società  a rispettare ed adottare  tutte le prescrizioni già stabilite 
nella delibera di G.C.  n.123 del 20/07/2011;

-Di dare atto che  la concessione di proroga potrà essere revocata “ad nutum” in ogni 
momento per danni accertati. 

-Di incaricare il II ,III e IV Settore dell’attuazione del presente deliberato ciascuno per 
la propria competenza.

LA STESSA GIUNTA
Rilevata l’urgenza;

Con votazione unanime, legalmente espressa;

DELIBERA
- di dare alla presente immediata esecuzione ai sensi dell’art.  134 – 4° comma del  
D.Lgs 18 agosto 2000 n° 267, TUEL.



Il Presidente
F.to Dott. Aldo Laurenzano         

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

09/08/11

09/08/11

X

03/08/11

09/08/11

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          

Il Responsabile del 1   Settore o

F.to Dott.ssa Clara Curto          

Per copia conforme al suo originale. Il Segretario Generale
F.to Dott.ssa Clara Curto          


